
niedziela, 09.04.2023

Ogłoszenia parafialne 1 Niedziela Wielkanocna 09.04.2023 - Uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego

W Poniedziałek Wielkanocny porządek Mszy św. jak w każdą niedzielę godz. 8:00, 10:00, 12:00 17:00 Dziękuje wszystkim, którzy

przyczynili się do pobożnego przeżycia Wielkiego Tygodnia i uświetnienia celebracji Triduum Paschalnego i Uroczystości

Zmartwychwstania Pańskiego, w sposób szczególny: ks. Robertowi wraz z  Ministrantami, Lektorami i osobami z Zespołów

Liturgicznych za przygotowanie liturgii i asysty. Dziękuje Panu Mariuszowi i naszemu chórowi parafialnemu a także  Panu Piotrowi  za

przygotowanie śpiewów i piękne ich wykonanie w czasie tych wyjątkowych dni. Panu Karolowi i osobom mu pomagającym za

przygotowanie kościoła i dbanie o czystość w ciągu tych wszystkich bardzo intensywnych dni. Robertowi Pani Ani, pani Luizie i

wszystkim osobom zaangażowanym w przygotowanie dekoracji świątecznych. Wielkie podziękowania należą się Druhom i Druhnom

Strażakom z OSP Broszków, Kotuń, Pieróg i Polaki za ich honorową straż w Wielka Sobotę przy Grobie Pańskim i udział w procesji

rezurekcyjnej Najbliższa Druga Niedziela Wielkanocna to Niedziela Miłosierdzia Bożego. Przygotowujemy się do niej Nowenną do

Miłosierdzia Bożego w dni powszednie o godz. 17.50   W Niedziele Miłosierdzia Bożego, od godz. 15.00 będzie wystawiony

Najświętszy Sakrament i możliwość indywidualnej adoracji do godz. 16.50. O 15.00 wspólna Koronka do Miłosierdzia Bożego.   Dzieci

z Klas III przygotowujące się w tym roku do Pierwszej Spowiedzi i Komunii św. zapraszamy w najbliższa niedziele na Mszę św. o godz.

12:00, na której zostaną poświęcone i rozdane tym dzieciom książeczki do nabożeństwa. Po Mszy św. krótkie spotkanie z rodzicami

tych dzieci. Dzisiaj taca na KUL oraz szkoły katolickie w diecezji. Za tydzień ofiary zbierane na tacę przekażemy na Caritas Diecezjalną

W najbliższy piątek z racji Oktawy Wielkanocy nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych Zachęcamy do czytanie

czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego.
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